
UCHWAŁA NR 148/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie  powołania pierwszej Rady Uczelni  

Na podstawie art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.) oraz §2 

uchwały Senatu z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia sposobu powołania pierwszej 

Rady Uczelni Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej.  Senat Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w głosowaniu tajnym 

bezwzględną większością przy obecności co najmniej połowy składu Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje w skład pierwszej Rady Uczelni 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej następujące osoby:  

1) spoza wspólnoty Akademii: 

a. Prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński; 

b. Mgr Marek Michalak;  

c. Mgr Jarosław Dąbrowski. 

2) ze wspólnoty Akademii: 

a. prof. dr hab. Joanna Stasiak; 

b. dr hab. prof. APS Ewa Kulesza; 

c. dr hab. prof. APS Jarosław Michalski. 

§ 2 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje w skład 

pierwszej Rady Uczelni przewodniczącą Samorządu Studentów APS – Karolinę Jastrzębską. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


